
Bezirk Süd 06/07
Herren Bezirksklasse Gr. 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Gräfen- /Schneppenhausen 22 21 1 0 197:82 +115 43:1
2 SV Blau-Gelb Darmstadt 22 17 1 4 184:119 +65 35:9
3 SG Weiterstadt II 22 16 3 3 180:116 +64 35:9
4 TTC Eintr.Pfungstadt II 22 12 4 6 181:134 +47 28:16
5 TSV 1896 Gernsheim (Z) 22 11 0 11 155:145 +10 22:22
6 TV 1846 Groß-Gerau II 22 9 1 12 143:153 -10 19:25
7 SV 1946 Crumstadt II 22 9 1 12 132:155 -23 19:25
8 TuS Griesheim 22 8 2 12 145:160 -15 18:26
9 SG Grün-Weiß Darmstadt 22 7 3 12 146:171 -25 17:27

10 FC Germ. 1907 Leeheim II 22 6 1 15 117:178 -61 13:31
11 TSV RW Auerbach II 22 4 2 16 109:181 -72 10:34
12 TV Alsbach 22 1 3 18 97:192 -95 5:39

 

Bemerkungen
Ab dem 07.08.2006 ist die Terminliste offiziell.  RW  KL

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Rainer

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 31.08.2006 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II TTV Gräfen- /Schneppenhausen 8:8
Fr. 01.09.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II

TV Alsbach
SG Weiterstadt II

9:2
4:9

Sa. 02.09.2006 18:00 (1) SG Grün-Weiß Darmstadt FC Germ. 1907 Leeheim II 9:3
So. 03.09.2006 16:00 (1) TSV 1896 Gernsheim (Z) TV 1846 Groß-Gerau II 9:7
Mo.04.09.2006 20:15 (1) SV 1946 Crumstadt II TuS Griesheim 3:9
Mi. 06.09.2006 20:30 v (1) TuS Griesheim TTC Eintr.Pfungstadt II 1:9
Fr. 08.09.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV 1846 Groß-Gerau II
TV Alsbach
FC Germ. 1907 Leeheim II
SG Weiterstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen

SV 1946 Crumstadt II
SG Grün-Weiß Darmstadt
TSV 1896 Gernsheim (Z)
SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II

5:9
7:9
9:6
9:6
9:1

Fr. 15.09.2006 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 v (1)

SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II
TV 1846 Groß-Gerau II
SG Grün-Weiß Darmstadt

TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TuS Griesheim
FC Germ. 1907 Leeheim II
SG Weiterstadt II

4:9
8:8
8:8
5:9

Sa. 16.09.2006 18:00 (1) TSV 1896 Gernsheim (Z) TV Alsbach 9:2
So. 17.09.2006 09:30 (1) SV 1946 Crumstadt II TTC Eintr.Pfungstadt II 5:9
Di. 19.09.2006 20:00 (1) TV Alsbach TV 1846 Groß-Gerau II 3:9
Do. 21.09.2006 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II TSV RW Auerbach II 9:3
Fr. 22.09.2006 20:15 (1)

20:30 (1)
20:30 v (1)
20:30 (1)

FC Germ. 1907 Leeheim II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TuS Griesheim
SG Weiterstadt II

SV 1946 Crumstadt II
SG Grün-Weiß Darmstadt
SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV 1896 Gernsheim (Z)

9:6
9:6
4:9
9:1

Mo.25.09.2006 20:15 v (1) SV 1946 Crumstadt II TSV RW Auerbach II 9:3
Mi. 27.09.2006 20:00 v (1) TSV 1896 Gernsheim (Z) TTV Gräfen- /Schneppenhausen 7:9
Fr. 29.09.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

SV Blau-Gelb Darmstadt
TV 1846 Groß-Gerau II
FC Germ. 1907 Leeheim II

TTC Eintr.Pfungstadt II
SG Weiterstadt II
TV Alsbach

8:8
9:7
9:6

Sa. 30.09.2006 18:00 (1) SG Grün-Weiß Darmstadt TuS Griesheim 9:6
Do. 12.10.2006 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II SG Grün-Weiß Darmstadt 9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.10.2006 20:00 (1)

20:00 t (1)
20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Alsbach
SV Blau-Gelb Darmstadt
SG Weiterstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TuS Griesheim

SV 1946 Crumstadt II
TSV RW Auerbach II
FC Germ. 1907 Leeheim II
TV 1846 Groß-Gerau II
TSV 1896 Gernsheim (Z)

5:9
9:4
9:5
9:3
4:9

Fr. 27.10.2006 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TV Alsbach
TV 1846 Groß-Gerau II
FC Germ. 1907 Leeheim II

SG Weiterstadt II
TuS Griesheim
TTV Gräfen- /Schneppenhausen

8:8
9:5
6:9

Sa. 28.10.2006 18:00 (1)
18:00 (1)

TSV 1896 Gernsheim (Z)
SG Grün-Weiß Darmstadt

TTC Eintr.Pfungstadt II
TSV RW Auerbach II

9:7
9:4

So. 29.10.2006 09:30 (1) SV 1946 Crumstadt II SV Blau-Gelb Darmstadt 4:9
Do. 02.11.2006 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II TV 1846 Groß-Gerau II 9:4
Fr. 03.11.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
SG Weiterstadt II
TuS Griesheim

SG Grün-Weiß Darmstadt
TSV 1896 Gernsheim (Z)
TV Alsbach
SV 1946 Crumstadt II
FC Germ. 1907 Leeheim II

9:7
9:7
9:1
9:2
9:6

Fr. 10.11.2006 20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TV Alsbach
TV 1846 Groß-Gerau II
FC Germ. 1907 Leeheim II
SG Weiterstadt II

TuS Griesheim
TSV RW Auerbach II
TTC Eintr.Pfungstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen

3:9
9:5
9:6
5:9

Sa. 11.11.2006 18:00 (1) TSV 1896 Gernsheim (Z) SV Blau-Gelb Darmstadt 6:9
So. 12.11.2006 09:30 (1) SV 1946 Crumstadt II SG Grün-Weiß Darmstadt 7:9
Do. 23.11.2006 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II TV Alsbach 9:5
Fr. 24.11.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TuS Griesheim

TV 1846 Groß-Gerau II
FC Germ. 1907 Leeheim II
SV 1946 Crumstadt II
SG Weiterstadt II

9:6
4:9
9:1
2:9

Sa. 25.11.2006 18:00 (1) SG Grün-Weiß Darmstadt TSV 1896 Gernsheim (Z) 5:9
Fr. 01.12.2006 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Alsbach
TV 1846 Groß-Gerau II
FC Germ. 1907 Leeheim II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
SG Weiterstadt II

TSV RW Auerbach II
SG Grün-Weiß Darmstadt
SV Blau-Gelb Darmstadt
TuS Griesheim
TTC Eintr.Pfungstadt II

9:6
7:9
7:9
9:4
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.12.2006 09:30 (1) SV 1946 Crumstadt II TSV 1896 Gernsheim (Z) 2:9
Fr. 12.01.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)

TV 1846 Groß-Gerau II
TV Alsbach
TuS Griesheim

TSV 1896 Gernsheim (Z)
SV Blau-Gelb Darmstadt
SV 1946 Crumstadt II

9:3
2:9
7:9

Di. 16.01.2007 20:15 v (1) FC Germ. 1907 Leeheim II SG Grün-Weiß Darmstadt 5:9
Mi. 17.01.2007 20:00 (1)

20:30 v (1)
SG Weiterstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen

TSV RW Auerbach II
TTC Eintr.Pfungstadt II

9:5
9:7

Do. 18.01.2007 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II TuS Griesheim 9:5
Fr. 19.01.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
TSV RW Auerbach II
SV Blau-Gelb Darmstadt

TTV Gräfen- /Schneppenhausen
SG Weiterstadt II

2:9
7:9

Sa. 20.01.2007 18:00 (1)
18:00 (1)

SG Grün-Weiß Darmstadt
TSV 1896 Gernsheim (Z)

TV Alsbach
FC Germ. 1907 Leeheim II

8:8
9:1

So. 21.01.2007 09:30 (1) SV 1946 Crumstadt II TV 1846 Groß-Gerau II 6:9
Fr. 26.01.2007 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TV Alsbach
FC Germ. 1907 Leeheim II
SG Weiterstadt II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TuS Griesheim

TSV 1896 Gernsheim (Z)
TV 1846 Groß-Gerau II
SG Grün-Weiß Darmstadt
SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II

3:9
4:9
9:5
9:6
9:4

Sa. 27.01.2007 17:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II SV 1946 Crumstadt II 7:9
Fr. 02.02.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TSV RW Auerbach II
TV 1846 Groß-Gerau II
SV Blau-Gelb Darmstadt

TTC Eintr.Pfungstadt II
TV Alsbach
TuS Griesheim

3:9
9:2
9:6

Sa. 03.02.2007 18:00 (1)
18:00 (1)

SG Grün-Weiß Darmstadt
TSV 1896 Gernsheim (Z)

TTV Gräfen- /Schneppenhausen
SG Weiterstadt II

4:9
6:9

So. 04.02.2007 09:30 (1) SV 1946 Crumstadt II FC Germ. 1907 Leeheim II 9:1
Di. 06.02.2007 20:15 v (1) TV Alsbach FC Germ. 1907 Leeheim II 7:9
Do. 08.02.2007 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II SV Blau-Gelb Darmstadt 7:9
Fr. 09.02.2007 20:00 (1)

20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TSV RW Auerbach II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TuS Griesheim
SG Weiterstadt II

SV 1946 Crumstadt II
TSV 1896 Gernsheim (Z)
SG Grün-Weiß Darmstadt
TV 1846 Groß-Gerau II

2:9
9:7
9:7
9:1

Fr. 23.02.2007 20:00 (1)
20:00 t (1)
20:15 (1)

TV 1846 Groß-Gerau II
TSV RW Auerbach II
FC Germ. 1907 Leeheim II

TTV Gräfen- /Schneppenhausen
SV Blau-Gelb Darmstadt
SG Weiterstadt II

2:9
3:9
0:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 18:00 (1)

18:00 (1)
SG Grün-Weiß Darmstadt
TSV 1896 Gernsheim (Z)

TTC Eintr.Pfungstadt II
TuS Griesheim

8:8
9:7

So. 25.02.2007 09:30 (1) SV 1946 Crumstadt II TV Alsbach 8:8
Mi. 28.02.2007 20:30 v (1) TV 1846 Groß-Gerau II TTC Eintr.Pfungstadt II 6:9
Fr. 02.03.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

TSV RW Auerbach II
SV Blau-Gelb Darmstadt
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TuS Griesheim
SG Weiterstadt II

SG Grün-Weiß Darmstadt
SV 1946 Crumstadt II
FC Germ. 1907 Leeheim II
TV 1846 Groß-Gerau II
TV Alsbach

8:8
9:1
9:1
9:6
9:3

Sa. 03.03.2007 17:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II TSV 1896 Gernsheim (Z) 9:4
Fr. 09.03.2007 20:00 (1)

20:00 v (1)
20:15 (1)

TV Alsbach
SV 1946 Crumstadt II
FC Germ. 1907 Leeheim II

TTV Gräfen- /Schneppenhausen
SG Weiterstadt II
TuS Griesheim

1:9
6:9
5:9

Sa. 10.03.2007 18:00 (1)
18:00 (1)

SG Grün-Weiß Darmstadt
TSV 1896 Gernsheim (Z)

SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II

4:9
9:4

Do. 15.03.2007 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II FC Germ. 1907 Leeheim II 9:4
Fr. 16.03.2007 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II
TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TuS Griesheim

TSV 1896 Gernsheim (Z)
TV 1846 Groß-Gerau II
SG Weiterstadt II
TV Alsbach

9:6
9:1

9:0 NA
9:2

Sa. 17.03.2007 18:00 (1) SG Grün-Weiß Darmstadt SV 1946 Crumstadt II 6:9
Mi. 21.03.2007 20:30 v (1) SG Weiterstadt II TuS Griesheim 8:8
Fr. 23.03.2007 20:00 v (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SV 1946 Crumstadt II
TV Alsbach
TV 1846 Groß-Gerau II
FC Germ. 1907 Leeheim II

TTV Gräfen- /Schneppenhausen
TTC Eintr.Pfungstadt II
SV Blau-Gelb Darmstadt
TSV RW Auerbach II

0:9
4:9
6:9
7:9

Sa. 24.03.2007 18:00 (1) TSV 1896 Gernsheim (Z) SG Grün-Weiß Darmstadt 9:4
Di. 27.03.2007 20:00 v (1) SV Blau-Gelb Darmstadt FC Germ. 1907 Leeheim II 9:0
Do. 29.03.2007 20:00 (1) TTC Eintr.Pfungstadt II SG Weiterstadt II 8:8
Fr. 30.03.2007 20:00 (1)

20:30 (1)
TSV RW Auerbach II
TuS Griesheim

TV Alsbach
TTV Gräfen- /Schneppenhausen

9:6
6:9

Sa. 31.03.2007 18:00 (1)
18:00 (1)

SG Grün-Weiß Darmstadt
TSV 1896 Gernsheim (Z)

TV 1846 Groß-Gerau II
SV 1946 Crumstadt II

2:9
3:9
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