Bezirk Süd 06/07

Herren Bezirksklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	22	21	1	0	197:82	+115	43:1
	2	SV Blau-Gelb Darmstadt	22	17	1	4	184:119	+65	35:9
	3	SG Weiterstadt II	22	16	3	3	180:116	+64	35:9
	4	TTC Eintr.Pfungstadt II	22	12	4	6	181:134	+47	28:16
	5	TSV 1896 Gernsheim (Z)	22	11	0	11	155:145	+10	22:22
	6	TV 1846 Groß-Gerau II	22	9	1	12	143:153	-10	19:25
	7	SV 1946 Crumstadt II	22	9	1	12	132:155	-23	19:25
	8	TuS Griesheim	22	8	2	12	145:160	-15	18:26
	9	SG Grün-Weiß Darmstadt	22	7	3	12	146:171	-25	17:27
	10	FC Germ. 1907 Leeheim II	22	6	1	15	117:178	-61	13:31
•	11	TSV RW Auerbach II	22	4	2	16	109:181	-72	10:34
•	12	TV Alsbach	22	1	3	18	97:192	-95	5:39

Bemerkungen

Ab dem 07.08.2006 ist die Terminliste offiziell. RW KL

Spielleiter-Kontaktadresse

Weber, Rainer



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 31.08.2006 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	8:8
Fr. 01.09.2006 20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	TV Alsbach	9:2
20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	SG Weiterstadt II	4:9
Sa. 02.09.2006 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	FC Germ. 1907 Leeheim II	9:3
So. 03.09.2006 16:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	TV 1846 Groß-Gerau II	9:7
Mo. 04.09.2006 20:15 (1)	SV 1946 Crumstadt II	TuS Griesheim	3:9
Mi. 06.09.2006 20:30 v (1)	TuS Griesheim	TTC Eintr.Pfungstadt II	1:9
Fr. 08.09.2006 20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	SV 1946 Crumstadt II	5:9
20:00 (1)	TV Alsbach	SG Grün-Weiß Darmstadt	7:9
20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	TSV 1896 Gernsheim (Z)	9:6
20:30 (1)	SG Weiterstadt II	SV Blau-Gelb Darmstadt	9:6
20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	TSV RW Auerbach II	9:1
Fr. 15.09.2006 20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	4:9
20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	TuS Griesheim	8:8
20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	FC Germ. 1907 Leeheim II	8:8
20:30 v (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	SG Weiterstadt II	5:9
Sa. 16.09.2006 18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	TV Alsbach	9:2
So. 17.09.2006 09:30 (1)	SV 1946 Crumstadt II	TTC Eintr.Pfungstadt II	5:9
Di. 19.09.2006 20:00 (1)	TV Alsbach	TV 1846 Groß-Gerau II	3:9
Do. 21.09.2006 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	TSV RW Auerbach II	9:3
Fr. 22.09.2006 20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	SV 1946 Crumstadt II	9:6
20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	SG Grün-Weiß Darmstadt	9:6
20:30 v (1)	TuS Griesheim	SV Blau-Gelb Darmstadt	4:9
20:30 (1)	SG Weiterstadt II	TSV 1896 Gernsheim (Z)	9:1
Mo. 25.09.2006 20:15 v (1)	SV 1946 Crumstadt II	TSV RW Auerbach II	9:3
Mi. 27.09.2006 20:00 v (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	7:9
Fr. 29.09.2006 20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	TTC Eintr.Pfungstadt II	8:8
20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	SG Weiterstadt II	9:7
20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	TV Alsbach	9:6
Sa. 30.09.2006 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	TuS Griesheim	9:6
Do. 12.10.2006 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	SG Grün-Weiß Darmstadt	9:4

Bezirk Süd 06/07

Herren Bezirksklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 13.10.2006 20:00 (1)	TV Alsbach	SV 1946 Crumstadt II	5:9	So. 03.12.2006 09:30 (1)	SV 1946 Crumstadt II	TSV 1896 Gernsheim (Z)	2:9
20:00 t (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	TSV RW Auerbach II	9:4	Fr. 12.01.2007 20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	TSV 1896 Gernsheim (Z)	9:3
20:30 (1)	SG Weiterstadt II	FC Germ. 1907 Leeheim II	9:5	20:00 (1)	TV Alsbach	SV Blau-Gelb Darmstadt	2:9
20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	TV 1846 Groß-Gerau II	9:3	20:30 (1)	TuS Griesheim	SV 1946 Crumstadt II	7:9
20:30 (1)	TuS Griesheim	TSV 1896 Gernsheim (Z)	4:9	Di. 16.01.2007 20:15 v (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	SG Grün-Weiß Darmstadt	5:9
Fr. 27.10.2006 20:00 (1)	TV Alsbach	SG Weiterstadt II	8:8	Mi. 17.01.2007 20:00 (1)	SG Weiterstadt II	TSV RW Auerbach II	9:5
20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	TuS Griesheim	9:5	20:30 v (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	TTC Eintr.Pfungstadt II	9:7
20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	6:9	Do. 18.01.2007 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	TuS Griesheim	9:5
Sa. 28.10.2006 18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	TTC Eintr.Pfungstadt II	9:7	Fr. 19.01.2007 20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	2:9
18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	TSV RW Auerbach II	9:4	20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	SG Weiterstadt II	7:9
So. 29.10.2006 09:30 (1)	SV 1946 Crumstadt II	SV Blau-Gelb Darmstadt	4:9	Sa. 20.01.2007 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	TV Alsbach	8:8
Do. 02.11.2006 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	TV 1846 Groß-Gerau II	9:4	18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	FC Germ. 1907 Leeheim II	9:1
Fr. 03.11.2006 20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	SG Grün-Weiß Darmstadt	9:7	So. 21.01.2007 09:30 (1)	SV 1946 Crumstadt II	TV 1846 Groß-Gerau II	6:9
20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	TSV 1896 Gernsheim (Z)	9:7	Fr. 26.01.2007 20:00 (1)	TV Alsbach	TSV 1896 Gernsheim (Z)	3:9
20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	TV Alsbach	9:1	20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	TV 1846 Groß-Gerau II	4:9
20:30 (1)	SG Weiterstadt II	SV 1946 Crumstadt II	9:2	20:30 (1)	SG Weiterstadt II	SG Grün-Weiß Darmstadt	9:5
20:30 (1)	TuS Griesheim	FC Germ. 1907 Leeheim II	9:6	20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	SV Blau-Gelb Darmstadt	9:6
Fr. 10.11.2006 20:00 (1)	TV Alsbach	TuS Griesheim	3:9	20:30 (1)	TuS Griesheim	TSV RW Auerbach II	9:4
20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	TSV RW Auerbach II	9:5	Sa. 27.01.2007 17:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	SV 1946 Crumstadt II	7:9
20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	TTC Eintr.Pfungstadt II	9:6	Fr. 02.02.2007 20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	TTC Eintr.Pfungstadt II	3:9
20:30 (1)	SG Weiterstadt II	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	5:9	20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	TV Alsbach	9:2
Sa. 11.11.2006 18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	SV Blau-Gelb Darmstadt	6:9	20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	TuS Griesheim	9:6
So. 12.11.2006 09:30 (1)	SV 1946 Crumstadt II	SG Grün-Weiß Darmstadt	7:9	Sa. 03.02.2007 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	4:9
Do. 23.11.2006 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	TV Alsbach	9:5	18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	SG Weiterstadt II	6:9
Fr. 24.11.2006 20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	TV 1846 Groß-Gerau II	9:6	So. 04.02.2007 09:30 (1)	SV 1946 Crumstadt II	FC Germ. 1907 Leeheim II	9:1
20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	FC Germ. 1907 Leeheim II	4:9	Di. 06.02.2007 20:15 v (1)	TV Alsbach	FC Germ. 1907 Leeheim II	7:9
20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	SV 1946 Crumstadt II	9:1	Do. 08.02.2007 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	SV Blau-Gelb Darmstadt	7:9
20:30 (1)	TuS Griesheim	SG Weiterstadt II	2:9	Fr. 09.02.2007 20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	SV 1946 Crumstadt II	2:9
Sa. 25.11.2006 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	TSV 1896 Gernsheim (Z)	5:9	20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	TSV 1896 Gernsheim (Z)	9:7
Fr. 01.12.2006 20:00 (1)	TV Alsbach	TSV RW Auerbach II	9:6	20:30 (1)	TuS Griesheim	SG Grün-Weiß Darmstadt	9:7
20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	SG Grün-Weiß Darmstadt	7:9	20:30 (1)	SG Weiterstadt II	TV 1846 Groß-Gerau II	9:1
20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	SV Blau-Gelb Darmstadt	7:9	Fr. 23.02.2007 20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	TTV Gräfen-/Schneppenhausen	2:9
20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	TuS Griesheim	9:4	20:00 t (1)	TSV RW Auerbach II	SV Blau-Gelb Darmstadt	3:9
20:30 (1)	SG Weiterstadt II	TTC Eintr.Pfungstadt II	9:7	20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	SG Weiterstadt II	0:9

Bezirk Süd 06/07

Herren Bezirksklasse Gr. 5

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.02.2007 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt TTC Eintr.Pfungstadt II		8:8
18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	TuS Griesheim	9:7
So. 25.02.2007 09:30 (1)	SV 1946 Crumstadt II	TV Alsbach	8:8
Mi. 28.02.2007 20:30 v (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	TTC Eintr.Pfungstadt II	6:9
Fr. 02.03.2007 20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	SG Grün-Weiß Darmstadt	8:8
20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	SV 1946 Crumstadt II	9:1
20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	FC Germ. 1907 Leeheim II	9:1
20:30 (1)	TuS Griesheim	TV 1846 Groß-Gerau II	9:6
20:30 (1)	SG Weiterstadt II	TV Alsbach	9:3
Sa. 03.03.2007 17:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	TSV 1896 Gernsheim (Z)	9:4
Fr. 09.03.2007 20:00 (1)	TV Alsbach	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	1:9
20:00 v (1)	SV 1946 Crumstadt II	SG Weiterstadt II	6:9
20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	TuS Griesheim	5:9
Sa. 10.03.2007 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	SV Blau-Gelb Darmstadt	4:9
18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	TSV RW Auerbach II	9:4
Do. 15.03.2007 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	FC Germ. 1907 Leeheim II	9:4
Fr. 16.03.2007 20:00 (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	TSV 1896 Gernsheim (Z)	9:6
20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	TV 1846 Groß-Gerau II	9:1
20:30 (1)	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	SG Weiterstadt II	9:0 NA
20:30 (1)	TuS Griesheim	TV Alsbach	9:2
Sa. 17.03.2007 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	SV 1946 Crumstadt II	6:9
Mi. 21.03.2007 20:30 v (1)	SG Weiterstadt II	TuS Griesheim	8:8
Fr. 23.03.2007 20:00 v (1)	SV 1946 Crumstadt II	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	0:9
20:00 (1)	TV Alsbach	TTC Eintr.Pfungstadt II	4:9
20:00 (1)	TV 1846 Groß-Gerau II	SV Blau-Gelb Darmstadt	6:9
20:15 (1)	FC Germ. 1907 Leeheim II	TSV RW Auerbach II	7:9
Sa. 24.03.2007 18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	SG Grün-Weiß Darmstadt	9:4
Di. 27.03.2007 20:00 v (1)	SV Blau-Gelb Darmstadt	FC Germ. 1907 Leeheim II	9:0
Do. 29.03.2007 20:00 (1)	TTC Eintr.Pfungstadt II	SG Weiterstadt II	8:8
Fr. 30.03.2007 20:00 (1)	TSV RW Auerbach II	TV Alsbach	9:6
20:30 (1)	TuS Griesheim	TTV Gräfen- /Schneppenhausen	6:9
Sa. 31.03.2007 18:00 (1)	SG Grün-Weiß Darmstadt	TV 1846 Groß-Gerau II	2:9
18:00 (1)	TSV 1896 Gernsheim (Z)	SV 1946 Crumstadt II	3:9

